
ZARZĄDZENIE NR 80/2/2017
PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
funkcjonujących na terenie Miasta Lublin w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.), art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, z późn. zm.), § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 
2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j. t. Obwieszczenie Prezydenta 
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
funkcjonujących na terenie Miasta Lublin w 2017 roku:

1) Dom Pomocy Społecznej „Kalina”, ul. Kalinowszczyzna 84 – 3 507 zł;

2) Dom Pomocy Społecznej „Betania”, Al. Kraśnicka 223 – 3 394 zł;

3) Dom Pomocy Społecznej im. Matki Teresy z Kalkuty, ul. Głowackiego 26 – 3 862 zł;

4) Dom Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej, ul. Archidiakońska 7 – 3 626 zł;

5) Dom Pomocy Społecznej dla Osób Niepełnosprawnych Fizycznie, ul. Kosmonautów 78 – 4 104 zł;

6) Dom Pomocy Społecznej im. Św. Jana Pawła II, ul. Ametystowa 22 – 4 374 zł;

7) Prawosławny Dom Pomocy Społecznej Diecezji Lubelsko - Chełmskiej, ul. Dolińskiego 1 – 3 359 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 

Prezydent Miasta Lublin

Krzysztof Żuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 861


		2017-02-28T13:34:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




